

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 (ฝั่งตะวันออก)	
	ตำบลปากอ่ดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย	
2. หน่วยงานเจ้าของงาน	เทศบาลตำบลปากอ่ดำ	
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	446,000.-บาท (-สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน-)	
4. ลักษณะงานโดยสังเขป	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 (ฝั่งตะวันออก) ตำบลปากอ่ดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย	
5. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ 23 มกราคม 2567	
	<u>เป็นเงิน 446,000.-บาท (-สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน-)</u>	
6. บัญชีคำนวณราคากลาง		
5.1 แบบ ปร. 6	จำนวน 1 แผ่น	
5.2 แบบ ปร. 5	จำนวน 1 แผ่น	
5.3 แบบ ปร. 4 (ก)	จำนวน 2 แผ่น	
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
7.1 นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นางจารุณี ยาวิเลิง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข และสิ่งแวดล้อม	กรรมการ
7.3 นางอลิศา อุดมรักษ์	ตำแหน่ง นักวิชาการสุขาภิบาล	กรรมการ

แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

เทศบาลตำบลป่าก่อดำ

อำเภอแม่ลาว

จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

หมู่ที่ 8 (ฝั่งตะวันออก) ต.ป่าก่อดำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนหมู่ที่ 8 (ฝั่งตะวันออก) ตำบลป่าก่อดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

ปกต. 8/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลป่าก่อดำ

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ

จำนวน 7 แผ่น

คำนวณราคากลางราคาเมื่อวันที่

23 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	446,000.00	
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง		
3	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน		
4	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
5	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา		
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		446,000.00	ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
คิดเป็นราคาที่เสนอ		446,000.00	
(ตัวอักษร) สีแสดสีหมื่นหกพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อดำ เลขที่ 46/2567 ลงวันที่ 17 มกราคม 2567



(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจารุณี ยาวีเลิง) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอลิศา อุดมรักษ์) นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ไปถ่ายต่อ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อดำ

ที่ ๕๑/๒๕๖๗

แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

เทศบาลตำบลป่าก่อคำ

อำเภอแม่ลาว

จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน

โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 (ฝั่งตะวันออก) ตำบลป่าก่อคำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลป่าก่อคำ

แบบเลขที่

ปกค. 8/2567

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางราคาเมื่อวันที่

23 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	417,044.60	1.0700	446,237.72	เงื่อนไข	
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
3	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
4	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				เงินประกันผลงานหัก	0%
5	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			446,237.72	ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน	
	คิดเป็นราคาที่เสนอ			446,000.00		
(ตัวอักษร)	สี่แสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อคำ เลขที่ 46/2567 ลงวันที่ 17 มกราคม 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจารุณี ยาวีเล็ง) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ไปรษณีย์ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อคำ
(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอลิศา อุดมรักษ์) นักวิชาการจัดเก็บรายได้

รายการประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 (ก) แผนที่ 1/2

โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 (ฝั่งตะวันออก) ตำบลปากอคำ อำเภอแม่อาย จังหวัดเชียงใหม่

ตามแบบเลขที่ ปกต.8/2567

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
A	งานติดตั้งถังกรองน้ำบาดาล (กรอง-กลาง อัตโนมัติ) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.15 ม. สูง 3.60 ม. ประกอบด้วย								
1	ถังกรองเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.15 ม. สูง 3.60 ม.	1.00	ชุด	414,000.00	414,000.00			414,000.00	
2	ตู้ควบคุมระบบกรอง	1.00	ถัง						
3	ปั๊มกลางกรอง ขนาด 1/2 แรงม้า	1.00	ชุด						
4	กรวดกรองน้ำ	1,500.00	กก.						
5	สารกรอง Cab G	1,000.000	กก.						
6	บอลวาล์วพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	2.000	ตัว						
7	บอลวาล์วพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	1.0000	ตัว						
8	โพลีเอทิลีน	1.00	ชุด						
9	โซลินอยด์วาล์วทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	1.00	ชุด						
10	แพน คสล. สำหรับวางถังกรอง	1.00	แพน						
11	ลูกกลอยทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ชุด						
12	ค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด						
	รวมยอดยกไป							414,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลปากอคำ เลขที่ 46/2567 ลงวันที่ 17 มกราคม 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจารุณี ยาวีเล็ง) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอติศา อุดมรักษ์) นักวิชาการจัดเก็บรายได้

รายการประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 (ก) แผนที่ 2/2

โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 8 (ฝั่งตะวันออก) ตำบลปากอคำ อำเภอแม่อาย จังหวัดเชียงใหม่

ตามแบบเลขที่ ปกค.8/2567

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2567

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							414,000.00	
C	งานป้ายโครงการ								
1	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						
	- เสาคเหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	1.00	ท่อน	375.50	375.50	-	-	375.50	
	- โครงป้ายเหล็กกล่อง 25x25x2.0 มม.	1.00	ท่อน	179.50	179.50	-	-	179.50	
	- แผ่นป้าย แผ่นเหล็กดำ ทหนา 1.2 มม.	1.00	แผ่น	534.50	534.50	-	-	534.50	
	- สติ๊กเกอร์ข้อความโครงการ	1.00	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- สีสันสนิม	4.00	ตร.ม.	-	-	30.00	120.00	120.00	
	- สีสันมันท์บนหนา	4.00	ตร.ม.	-	-	30.00	120.00	120.00	
	- bolt 9 มม. ยึดแผ่นป้าย	4.00	ชุด	50.00	200.00	-	-	200.00	
	- คอนกรีตฐานเสา	0.30	ลบ.ม.	1,883.65	565.10	-	-	565.10	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	500.00	500.00	500.00	
	ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							417,044.60	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลปากอคำ เลขที่ 46/2567 ลงวันที่ 17 มกราคม 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ชำนาญการช่าง

(ลงชื่อ) ก.วิ.จ.วิ.ส.ส. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจารุณี ยาวีเลิง) ผู้อำนวยการกองช่างและสิ่งแวดล้อม

(นางอลิศา อุตมรักษ์) นักวิชาการจัดเก็บรายได้



คำสั่งเทศบาลตำบลปากอ่ดำ
ที่ ๕๑/๒๕๖๗
เรื่อง ให้พนักงานเทศบาลไปราชการ

ตามที่กรมส่งเสริมปกครองท้องถิ่น ได้จัดทำโครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการการใช้งานระบบบูรณาการทะเบียนทรัพย์สิน (LTAX ONLINE) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ เพื่อให้เจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานจัดเก็บรายได้และผู้ปฏิบัติงานจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สินของเทศบาลมีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับวิธีการจัดทำข้อมูลฐานภาษีและการประเมินภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง และภาษีป้ายด้วยระบบบูรณาการทะเบียนทรัพย์สินที่พัฒนาขึ้นรุ่นที่ ๑๒ ระหว่างวันที่ ๒๒ - ๒๕ มกราคม ๒๕๖๗ ณ โรงแรมริเวอร์ไซด์กรุงเทพฯ นั้น

เทศบาลตำบลปากอ่ดำ จึงอนุญาตให้ ๑. นางอลิศา อุดมรักษ์ ตำแหน่งนักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ ๒.นางสาวแสงทอง ชัยรัตน์ ตำแหน่งเจ้าหน้าที่ทะเบียนทรัพย์สิน เข้าร่วมโครงการฝึกอบรมดังกล่าว และให้มีสิทธิเบิกค่าใช้จ่ายในการอบรมตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๗ และค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๕ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๔) พ.ศ.๒๕๖๑)

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒๑ - ๒๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

สั่ง ณ วันที่ ๑๙ พ.ศ. ๒๕๖๗

ว่าที่ร้อยตรี

(ดำรงศักดิ์ ขวัญชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลปากอ่ดำ

สำเนาถูกต้อง

สำเนาถูกต้อง

(นางอลิศา อุดมรักษ์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ

(นางฉวีวรรณ สีชุมภู)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ผู้ร่าง
ผู้พิมพ์
จนท.ผู้รับผิดชอบ
ผู้ตรวจสอบ
ปลัดเทศบาล

14 MAR 2017